Qui amant bonum ⁊ odunt malū de facili diſcunt optimum quod proferitur.

Ariſtotelis propoſitiones ex libris elencorum ⁊ primo ex primo.

Operū velut longe diſtantes ſpeculantur.

Non contingit res ipſas nobiſcum

ſerentes diſputare ſed in diſputatione nominibus pro rebus vtimur.

Nomina ſunt finita. res vero infinite ideo nec eſſe eſt vnum nomen plura ſignificare

Qui virtutis nominum vñū ignari. de facili paralogizantur. id eſt decipiuntur.

Quibusdā magis eſt opere precium videri ſapientes ⁊ non eſſe. q̄ eſſe ⁊ non videri.

Sophiſtica eſt appareas ſcientia. ⁊ nō exiſtēs

Sophiſta copioſus eſt ab apparente ſapientia ⁊ non exiſtente.

Duo ſunt opera ſapientis. quorum vnum eſt non mentiri de quibus nouit. alterum vero mentientem manifeſtare poſſe.

Poteſt iſcentem magiſtro credere.

Elencus eſt contradicō vnius ⁊ eiūdem ſecundum idē ⁊ ad idē ⁊ ſimiliter ⁊ eodē tpe

Ex nihilo nihil fit.

Eadem eſt diſſinitio vnius ſolius rei. ⁊ rei ſimpliciter: vt hominis ⁊ vnius hominis.

Communia ⁊ generalia ſunt quibus ſciis neſcitur tamen ars ⁊ ipſis ignorantia: nec eſt artem ignorare.

Omnes artes vtuntur quibusdā cōmūibus.

Omnes etiā idiote arguunt quia ſine arte participant id de quo artificialiter eſt dialectica.

vñ duplex eſt logica. ſ. artificialis. ⁊ naturalis

Difficile eſt ſimul multa conſpicere.

Homines irati ⁊ turbati minus conſiderare poſſunt orationes.

Propoſitis iuxta ſe cōtrariis. maior ⁊ minor melior ⁊ peiora videntur ſiue dupliciter q̄ oppoſita iuxta ſe poſita magis eluceſcant.

Secundi elencorum.

Mod ſcū? ſepe trāpoſitū ignozam?

Ad interrogaciones plures non eſt danda vna reſponſio. ſed ſplures.

Recta ſolutio aut fit per diſtinctionem multitudine. aut per inſerpoſitionem falſi.

Contraria arguere non eſt ſoluerē.

Omniū orationū que ſunt p̄pter idē eadē eſt ſolutio.

Nihil dat quod non habet.

Hoc horum dicitur multipliciter. ſ. velut aliorū poſſeſſio vel vñ pe multitudinis alicui?

Diuitie ⁊ ſanitas bone ſunt ſapientia: ⁊ non recte vtenti non ſunt bone.

In nō facere eſt intelligere facere ⁊ omnino in